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Warszawa, dnia 16.10.2020 r. 

Pismo nr 2

Dotyczy postępowania na „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych” o numerze 
TO-250-37TZ/20.


W zawiązku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1: 
poz.20 – Zamawiający pomylił wzory dziurkaczy, wzorcowy dziurkacz do 15 kartek to Sax 318, proszę o zmianę opisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis w poz. 20 na dziurkacz do 15 kartek Sax 318.
Pytanie nr 2: 
poz.32 – nie występuje na rynku taki marker, najbardziej zbliżony marker ma długość linii pisania 1100m, grubość końcówki 6mm, linię pisania 2,0-2,5mm, jest to marker Pentel MWL5M, proszę o dopuszczenie takiego markera.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.32 zmienia opis na końcówkę śr.6mm.
Pytanie nr 3: 
3.poz.43 – czy Zamawiający dopuści pudełko mieszczące do 750 arkuszy.
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 4: 
4.poz.50 –proszę o podanie jak mają być pakowane koperty.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 50 informuje: op. 2 x 250 szt.
Pytanie nr 5: 
poz.71 – na rynku nie występuję taki korektor, proszę o zmianę opisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.71 zmienia opis - korektor typu Blanko Roller minimum 4,2mm/8,5 m.
Pytanie nr 6: 
poz.66 – proszę o dopuszczenie kołonotatnika B5/160 kartek.
Odpowiedź: 
Zamawiający  w poz. 66 zmienia opis - kołonotatnik B5/160 kartek.
Pytanie nr 7: 
poz.75 – standardowe przekładki mają grubość 190g, proszę o dopuszczenie takich przekładek.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.75 zmienia opis - przekładki o grubości 190 g.
Pytanie nr 8: 
poz.101,102,103- proszę o podanie jak mają być pakowane okładki i wkładki.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 101,102,103 informuje – opakowanie po 10 szt.
Pytanie nr 9: 
poz.106,107,108,109, - okładki miękkie nie występują w kolorze granatowym, proszę o dopuszczenie okładek w kolorze niebieskim lub czarnym.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 106,107,108,109 dopuszcza okładki w kolorze tylko niebieskim.
Pytanie nr 10: 
poz.110 – proszę o dopuszczenie papieru pakowego o wymiarach 105x126.
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 11: 
poz.112- pinezki tablicowe pakowane są po 50szt lub 100szt, proszę o podanie jak mają być pakowane.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 112 informuje, że ma być w pudełku pakowane po 50 szt.
Pytanie nr 12: 
poz.116, - czy Zamawiający dopuszcza podkład na biurko z listwą.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 116 dopuszcza podkład na biurko z listwą.
Pytanie nr 13: 
poz.130-  to pudło jest tak samo opisane jak w pozycji 132, które ma  wymiary 369x200x484, proszę o zmianę opisu.
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający w poz. 130 informuje , że Wykonawca ma dostarczyć pudło o wymiarach 320x310x360.
Pytanie nr 14: 
poz.131- proszę o dopuszczenie pudełka o wymiarach 220x160x282, gdyż takie posiada firma Leitz
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 15: 
poz.132 – proszę o dopuszczenie pudełka o wymiarach 281x200x370, gdyż takie posiada firma Leitz
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 16: 
poz.142,143 – czy Zamawiający oczekuję skoroszytów twardych PCV czy wykonanych z folii PP.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 142 zmienia na skoroszyt PP typu miękkiego, a w poz. 143. twardego
Pytanie nr 17: 
poz.144 –proszę o dopuszczenie szuflady na dokumenty o wymiarach 348x255x60 lub 346x254x60.
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 18: 
poz – na rynku nie ma spinaczy 51mm tylko 50mm, proszę o zmianę opisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.146 zmienia opis na spinacze 50 mm.
Pytanie nr 19: 
poz.16 – proszę o dopuszczenie teczki o gramaturze 280g/m2.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.161 dopuszcza teczki o gramaturze 280g/m2.
Pytanie nr 20: 
poz.172,184,185 – proszę o dopuszczenie zeszytów i brulionów w oprawie laminowanej.
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 21: 
poz.176 – zszywacz Deli 0372 został wycofany, proszę o dopuszczenie zszywacza o głębokości wsunięcia kartek 58mm z mechanizmem redukującym siłę potrzebną do zszywania o 60%
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.176 dopuszcza zszywacz do 30 k., siła potrzebna do zszywania zredukowana o 60%,gwarancja do 10 lat, ilość zszywek w magazynku 70,maksymalnie gł. 60 mm.
Pytanie nr 22: 
poz.189- proszę o podanie jak maja być pakowane ściereczki.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 189 informuje, że ma być 100 szt. w opakowaniu. 
Pytanie nr 23: 
poz.25 –Zamawiający wpisał wkłady do pozycji 111 – w tej pozycji jest papier kancelaryjny, proszę o zmianę opisu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.25 informuje, że zmienia opis na następujący: „Wkłady do Pilota G-2 /żelowe/, różne kolory – do pozycji 24.” 
Pytanie nr 24: 
Proszę o przesunięcie terminu składania ofert.
Odpowiedź: 
Zamawiający, pismem nr 1 z dnia 14.10.2020 r., wydłużył termin składania ofert do dnia 22.10.2020r.
Pytanie nr 25: 
poz. 20 - dziurkacz sax 318 dziurkuje do 15 kartek - proszę o zmianę treści zapisu SIWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.20 zmienia na dziurkacz  Sax 318.
Pytanie nr 26: 
poz. 22 - wskazany długopis nie występuje na rynku, obecnie dostępny jest Hybrid Gel Grip K116 -proszę o zmianę treści zapisu SIWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz.22 zmienia na długopis Hybrid Gel Grip K 116.
Pytanie nr 27: 
poz. 42 - fiolka grafitów zawiera 12 szt, w opisie jest napisane, że zamawiający oczekuje po 100 szt dla każdej twardości -proszę o zmianę treści zapisu SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz 42. zmienia  na fiolki po 12 szt,,  3 twardości po 25 fiolek.
Pytanie nr 28: 
poz. 48 - koperta c6 sk występuje w gramaturze 75g/m2 -proszę o zmianę treści zapisu SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz 48. zmienia koperty C6 o gramaturze 75g/m2.
Pytanie nr 29: 
poz. 50 - proszę o wskazanie ilości kopert w opakowaniu.

Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 50 podaje , że ma być 2 op x 250 szt.
Pytanie nr 30: 
poz. 55, 56, 57, 58, 60 - gramatura papieru oraz folii nie jest podana u producentów , jednocześnie informacja od jednego z producentów wskazuje, że gramatura papieru może być w granicach 70 g/m2, natomiast grubość folii podaje się w mikronach -proszę o zmianę treści zapisu SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 55,56,57,58,60 zmienia zapis na koperty- biały papier, z folią bąbelkową, samoklejące z paskiem.
Pytanie nr 31:
poz. 61, 62, 63, 64 - proszę o doprecyzowanie ilości, dwie różne wartości wynikają z opisu oraz ilości jednostki miary -proszę o zmianę treści zapisu SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 61,62,63  podaje , że ma być po 4 op. w każdej poz., a w  poz. 64- 8 op. x 250 szt.
Pytanie nr 32:
Poz. 50  Proszę sprecyzować ile sztuk kopert ma być w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 50 podaje , że ma być 2op.x250 szt.
Pytanie nr 33:
Poz. 189 Proszę sprecyzować ile sztuk ściereczek ma być w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 189 informuje, że ma być 100 szt. w opakowaniu.
Pytanie nr 34:
Poz. 31 Proszę sprecyzować ile arkuszy A4 etykiet ma być w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 31 informuje, że ma być 100 szt. w opakowaniu
Pytanie nr 35:
Poz. 42 Grafity występują w fiolkach po 12 sztuk. Nie ma na rynku fiolek po 100 sztuk. W opisie jest „po 100szt.dla każdej twardości” Jak to rozumieć? Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 42. zmienia  na fiolki po 12 szt. i każdej twardości po 25 fiolek..
Pytanie nr 36:
Poz. 101, 102, 103 Proszę sprecyzować  po ile okładek/ wkładek  ma być w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 101,102,103 informuje, że ma być po 10 szt. w opakowaniu.
Pytanie nr 37:
Poz. 150, 151, 152 czy należy podać cenę za 1 taśmę?
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 150,151,152 informuje, że Wykonawca winien wycenić za 10 szt.

Pytanie nr 38:
Proszę o odpowiedź dotyczącą formularza cenowego nr 1- Lokalizacja Warszawa:
Poz. 66- Żaden ze znanych nam producentów nie ma w ofercie kołonotatnika A5 160 kartek w twardej oprawie.
Dostępne są kołonotataniki B5 ( trochę większy format od A5) 160 kartek z twardą okładką lub A5 160 kartek z miękką okładką
Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia lub dopuszczenie jednego z wyżej opisanych kołonotatników lub wskazanie producenta opisanych przez Państwa kołonotatników.

Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 66 zmienia opis - kołonotatnik B5/160 kartek.


Z uwagi na powyższe zmiany treści SIWZ, Zamawiający załącza nowe formularze cenowe załącznik nr II.2 dla lokalizacji WARSZAWA - będące załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma. 
Niniejsze pismo nr 2 stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu nr TO-250-37TZ/20.



dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez:
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